2020 年 8 月 3 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス ヒルトップ東西階段（A・D コア）美装工事について（ご連絡）

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
標記の件、下記のとおり実施いたしますのでご連絡いたします。利用者の安全には十分

留意しますので、ご理解とご協力の程を何卒よろしくお願いいたします。

記

件  名   多摩キャンパス ヒルトップ東西階段（A・D コア）美装工事

施工場所   ヒルトップ東西階段（A・D コア）

施工期間     2020 年 8 月 6 日（木）～9 月 17 日（木）（予定）

施工会社   株式会社二葉工務店(担当者：岩間氏)

問合せ先   管財部調達課 峯村・難波 (内線 2154・2156)

備  考   ・工事期間中は東西階段を利用しての階移動はできません。また、東西階

段奥の男子、女子トイレの利用はできません。
       ・工事期間中は 1 階への出入りはペデストリアンデッキ下からのみとなり

ます。2 階への出入りはペデストリアンデッキ上からのみとなります。3
～4 階への移動は中央階段をご利用ください。

・作業内容や騒音作業などの詳細については、別紙の工程表・仮設計画を

ご参照ください。

以上

･ ･ ･

･ ･ ･

作成：2020.07.07

修正：2020.07.29

ELV点検

撤去 (鏡･照明仮撤去)

左官工事  壁 薄塗り

手直し

A階段ELV扉接着剤臭発生

D階段塗装臭発生 D階段床接着臭発生

A階段床接着臭発生

完全休工 完全休工

鏡 取付

鏡 取付

格子天井取付

床  貼り替え

格子天井取付ELV扉ダイノック

ELV使用禁止

手摺取付

左官工事  壁 薄塗り

A階段塗装臭発生

養生

・ 7/13～18 寸法取り

･ 7/21 作図･見本準備

･ 7/28 承認

中間検査 中間検査

壁  塗装

ELV点検

VOC測定

2 325 26 27 28 29 9/1

引渡し

手摺取付

仮囲い 撤去

クリーニング

脆弱部 補修

養生･塞ぎ

A･D 階段足場 (1F･4F)

脆弱部 補修

竣工検査

A 階段足場解体 D 階段足場解体

格子天井撤去

塗装工事

床  貼り替え

A ｺ ｱ  階 段

7/8 ～ 8/2

自

至

2020

2020

キックオフ

VOC測定

8

土

7

火

4 5 6 7

火 水 木 金

12

1 F 食 堂    壁

仮 設 工 事

7/6

月

D ｺ ｱ  階 段

月

20 21 22 23 2415 16 17 18 1913

水 木

14

金

9

日

10 11

月 火

8/3

準 備 工 事

月土 日 月 火 水

30 31 17 18

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

4 5 6 7 8 9 10

 工 期 8 6

9 17
工       程      表 工   事   名 ヒルトップ東西階段(A･Dｺｱ) 美装工事 株式会社 二葉工務店

13 14 15 1611 12

日 月 火 水 木火 水 木 金 土木 金 土 日

塗装工事

	工程表
	Sheet1